
VIRTSANMITTAUS- 
TAULUKKO

Toistokatetrointi
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määrä

Kokonais- 
määrä

  Virtsanmittaustaulukko päivä 1

Tietoa
Täytä virtsanmittaustaulukkoa 2 päivän / 48 tunnin ajan sekä päivällä että yöllä. 
Täytä kellon aika, virtsaamasi ja katetroimasi virtsamäärä (ml).  
Taulukko on työkalu katetrointitiheyden säätämistä ja virtsamäärän havainnoimista 
varten. Normaali virtsan määrä kerrallaan on 200-400 ml eikä määrän pitäisi 
ylittää 400 ml:aa. Normaali päivittäinen virtsamäärä on 1-2 litraa. 
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   Urinmätningslista dygn 1   Virtsanmittaustaulukko päivä 2

Tietoa
Kirjaa kohtaan “Virtsaamistarve” kuvaus siitä, millaisena koet tarpeen. 
Käytä koodeina seuraavia numeroita: 
1 = Ei virtsaamistarpeen tunnetta. 
2 = Normaali tunne, ei kiirettä virtsaamaan.  
3 = Kiireen tuntu, minun on mentävä välittömästi wc:hen. 
Jos virtsaa karkailee, merkitse se päiväkirjaan X:llä tapahtuma-ajan kohdalle.
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Wellspect HealthCare, Aminogatan 1, P.O. Box 14, SE-431 21 Mölndal, Sweden.  
Phone: +46 31 376 40 00. www.wellspect.com

 Manufacturer              

Me Wellspectissä kehitämme kontinenssihoitoon innovatiivisia ratkaisuja, jotka muuttavat 

ihmisten elämää. Olemme sitoutuneet kannustamaan käyttäjiämme itseluottamuksen ja 

itsenäisyyden nostamiseen sekä hyvään terveyteen ja hyvinvointiin.  Olemme johtaneet 

alaa yli 30 vuoden ajan LoFric® ja Navina™ -tuotemerkeillämme. Luomme luotettavia ja 

käyttäjäystävällisiä tuotteita virtsarakon ja suoliston hallintaan mahdollisimman pienillä 

ympäristövaikutuksilla. Pyrimme intohimoisesti tulemaan ilmastoneutraaliksi ja tekemään 

tiivistä yhteistyötä käyttäjien ja terveydenhuollon ammattilaisten kanssa, jotka innos- 

tavat meitä jatkuvasti parantamaan tuotteitamme ja palveluitamme kestävällä tavalla,  

nyt ja tulevaisuudessa. 

Wellspect. A real difference.

Lisätietoja tuotteistamme ja käynnistämästämme Advancing Continentence  

Care Together (ACCT) -ohjelmasta on osoitteessa Wellspect.fi.

Seuraa meitä myös Facebookissa ja Instagramissa. 

wellspect.fi


